
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

07 октября 2023 г.  № 10/34  

г. Заречный 

 

О подведении итогов муниципального этапа Конкурса 

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» 

Руководствуясь пунктом 2.5 Положения о конкурсе профессионального 

мастерства организаторов выборов «Лига УИК, утвержденным 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 31 мая 

2023 г. № 10/64, на основании протокола конкурсной комиссии от 07 октября 

2023 года № 1, Заречная   городская    территориальная    избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

  1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса 

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» 

(протокол конкурсной комиссии прилагается). 

  2. Определить победителем муниципального этапа конкурса команду 

участковой избирательного комиссии избирательного участка № 1793, 

набравшей наибольшее количество баллов. 

  3. Команде-победителю участковой избирательного комиссии 

избирательного участка № 1793 подготовить визитную карточку в видео-

формате на межтерриториальный этап конкурса. 

 

 

 

 

 



 

 

  4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       М.А. Павлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


